
Zarządzenie Nr 87/2024 
Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie: ogłoszenia konkursu promującego nowatorskie działania na 
rzecz miasta „Wędka Burmistrza” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609, 721) 

zarządzam, co następuje: 
§1 

W zarządzeniu Nr 54/2024 z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 
promującego nowatorskie działania na rzecz miasta „Wędka Burmistrza, wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1)  Załącznik nr 2 § 1 otrzymuje brzmienie: 

 
§ 1 W skład komisji wchodzą: 
 Sekretarz Miasta – Przewodniczący komisji 
 Kierownik Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Rypin – 

Przewodniczący komisji 
 Przedstawiciel Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Rypin 
 Przedstawiciel Rady Miasta 

 
§2 

 

Niniejsze Zarządzenie publikuje się 
1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Rypin,  
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rypin. 

 

§3 

 
Wykonanie zadania powierza się Sekretarzowi Miasta oraz Wydziałowi Finansowemu Urzędu 
Miasta Rypin. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


